A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/951/2023/3118/9567/8

Lot 8

- Présence de recris et de semis: respect impératif de I'article 38§1 du CDC - Présence de cloisonnements : respect
impératif de l'article 3883 - Exploitation sur lit de branches, préservation des semis en application de I'article 42 du CDC

Nombre d'arbres total 252 | -
Volume grumes 145,553 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 145,553 m3
Cube moyen 578 | dm3
Circonférence moyenne 76,349 cm
Surface de coupe 3,438  ha
Contact GILLES Philippe, 0477/670426 | -
Triage Triage De Daverdisse | -
Propriétaire Daverdisse Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Goubierdure-Scottons | -
Vente Vente du Cantonnement de Libin | --

Mardi 24 octobre 2023
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/670426
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2023/10/9567

Cat.(cm)

55
65
75
85
95
105
115
125
145

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

29
52
75
42
28
11

Vol.(m3)

8,642

20,488

69,240

38,928

6,686

Epicéa
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

3 0,531

1 0,261

Epicéa
Amélioration
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

- 0,777

Houppiers/Taillis



