

RW/951/2023/3118/9567/8

Lot 8

- Présence de recrûs et de semis: respect impératif de l'article 38§1 du CDC - Présence de cloisonnements : respect impératif de l'article 38§3 - Exploitation sur lit de branches, préservation des semis en application de l'article 42 du CDC

Nombre d'arbres total	252	
Volume grumes	145,553	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	145,553	m³
Cube moyen	578	dm³
Circonférence moyenne	76,349	cm
Surface de coupe	3,438	ha
Contact	GILLES Philippe, 0477/670426	
Triage	Triage De Daverdisse	
Propriétaire	Daverdisse Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Goubierdure-Scottons	
Vente	Vente du Cantonnement de Libin Mardi 24 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Sec Normal		Epicéa Amélioration Scolyté Sec Rx Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	4		-		-	
55	29	8,642	3	0,531	-	
65	52	20,488	1	0,261	-	
75	75		-		-	
85	42	69,240	-		-	
95	28		-		1	
105	11		-		-	
115	2	38,928	-		-	0,777
125	3		-		-	
145	1	6,686	-		-	
Total grumes	247	143,984	4	0,792	1	0,777
Houppiers/Taillis	-		-		-	